
 

Certifierade Arbetsintegrerande Sociala Företag  
håller hög kvalité                                                          
 
Arbetsintegrerande sociala företag – ASF 
 
Arbetsintegrerande sociala företag (ASF) är 
inkluderande företag vars främsta syfte är att erbjuda 
arbete åt människor som har svårt att få en plats på 
arbetsmarknaden. Medarbetare har hög grad av 
inflytande och eventuell vinst återinvesteras i företaget. 
ASF är fristående från offentlig sektor samt erbjuder 
varor och tjänster till kommuner, arbetsförmedling, 
samordningsförbund, företag och privatpersoner. 
 
Skoopi och Svenska Institutet för Standarder (SIS)  
 
Skoopi är ASF-företagens branschorganisation sedan 1999 och organiserar ASF 
nationellt och i distrikt. Sedan 2018 certifierar Skoopi de ASF som kan visa att de 
håller en hög kvalitet. Det görs mot krav/standarder framtaget i samarbete med 
Svenska Institutet för standarder (SIS). Under certifieringsprocessen får företagen 
handledning, separerad från revisionen. I slutet av processen kontrollerar revisorerna 
om företagen når upp till de högt ställda kraven inom 10 områden; Mål och 
inriktning, Finansiering och ekonomi, Organisation, Personal och kompetens, Ansvar 
och delaktighet, Miljöansvar, Socialt ansvar, Ledningssystem, Arbetsmiljö samt 
Globala Mål Agenda 2030. Både handledare och revisorer är utbildade ledare från 
tidigare certifierade ASF.  
 
Handla med ASF för affärer med kvalitet 
 
De som upphandlar varor och tjänster från certifierade ASF vet alltså att de gör 
affärer eller sluter avtal med ett arbetsintegrerande socialt företag med hög kvalitet. 
Företaget har en ekonomi i ordning, bra ledningssystem, hög delaktighet och skapar 
riktiga jobb – stor samhällsnytta! ASF får människor, företag och samhällsekonomi 
att växa. Att handla och göra affärer med ASF bidrar också till detta. Det är en bra 
grund för affärer.  
 
Lista över ASF, kontaktpersoner och länk till SIS-dokumentet 
 
På Skoopis hemsida finns en lista över ASF i Sverige, detaljerad information om 
certifieringen samt kontaktpersoner. Listan kan sorteras på namn, geografisk plats 
och om de är certifierade eller ej. Fri sökning på tex branschtillhörighet är också 
möjligt. För mer information kontakta: certifiering@skoopi.coop SIS-dokumentet, att 
läsa, köpa och/eller ladda hem hittar du här: 
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Om certifieringen av ASF: h ps://skoopi.coop/certifieringar/
Hi a alla certifierade ASF på ”Listan”: https://skoopi.coop/frisok/?_sft_certifiering=ja

https://www.sis.se/produkter/foretagsorganisation/kvalitet/kvalitetsledning-och- 
kvalitetssakring/SWA-102022/
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De fyra övergripande kriterierna återfinns i regeringens 
handlingsplan för ASF från 2010 och har förtydligats av Skoopi våren 2021 

Kontakta Skoopi 
Adress: Box 2043, 103 11 Stockholm 
Telefon: 0720-14 48 30 
E-mail: info@skoopi.coop 
Hemsida: www.skoopi.coop 
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